

Distrimédica



A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TURURU PREGÃO PRESENCIAL 1503.01/2017 DATA DE ABERTURA 29 DE MARÇO ÀS 08:30MIN		OBJETO	AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR, MEDICAMENTOS, CONSUMO E INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TURURU		
NOME (REPRESENTANTE / EMPRESA) DISTRIMÉDICA COMÉRCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E ODONTOLÓGICOS LTDA			BAIRRO	DENDÊ	ESTADO DO CEARÁ
ENDEREÇO RUA E, Nº 58, LOTEAMENTO DO EXPEDICIONÁRIOS II, CNPJ Nº 16.902.612/0001-00.		TELEFONE FIXO / CELULAR:		(85) 3099-4959 - 9 96405251 (tlm)	
DISTRIMÉDICA@DISTRIMÉDICA.COM.BR - LICITACA@DISTRIMÉDICA.COM.BR				FORTALEZA CEARÁ	

Proposta de Preços

LOTE 01 - MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ABAIXADOR DE LINGUA DESCARTAVEL PCT C/100	PCT	200	THEOTO	R\$ 3,44	três reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 688,00	seiscientos e oitenta e oito reais
2	ACIDO ACETICO 5% 1000ML	LTS	150	DINAMICA	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.012,50	mil e doze reais e cinquenta centavos
3	AGULHA DESCARTAVEL 25X7	UND	6.000	DESCARPACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
4	AGULHA DESCARTAVEL 40X12	UND	10.000	DESCARPACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 600,00	seiscientos reais
5	AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5	UND	1.700	DESCARPACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 102,00	cento e dois reais
6	AGULHA DESCARTAVEL 20X5,5	UND	1.800	DESCARPACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 108,00	cento e oito reais
7	AGULHA DESCARTAVEL 25X8	UND	7.000	DESCARPACK	R\$ 0,06	seis centavos de real	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
8	ALCOOL ABSOLUTO 99,3% 1000ML	LTS	400	ITAJA	R\$ 5,67	cinco reais e sessenta e sete centavos	R\$ 2.268,00	dois mil, duzentos e sessenta e oito reais
9	ALCOOL COMUM 1000ML	LTS	400	ITA	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
10	ALGODÃO HIDROFILO 500GR	PCT	500	NATHALIA	R\$ 9,18	nove reais e deztoito centavos	R\$ 4.590,00	quatro mil, quinhentos e noventa reais
11	ALMOTOLIA BRANCA 250ML	UND	200	J PROLAB	R\$ 2,01	dois reais e um centavo	R\$ 402,00	quatrocentos e dois reais
12	ALMOTOLIA BRANCA 500ML	UND	100	J PROLAB	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
13	APARELHO DE INALAÇÃO	UND	3	BANVITA	R\$ 114,75	cento e quatorze reais e setenta e cinco centavos	R\$ 344,25	trezentos e quarenta e quatro reais e cinco centavos
14	ASPIRADOR DE SECREÇÕES PROTÁTIL 1,3 LITROS	UND	2	OLIDEF	R\$ 2.006,10	dois mil e seis reais e dez centavos	R\$ 4.012,20	quatro mil e doze reais e vinte centavos
15	ATADURA CREPOM 10CM X 1,20M 9 FIOS C/12	PCT	400	TEXCARE	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 1.136,00	mil cento e trinta e seis reais
16	ATADURA CREPOM 15CM X 1,80M 13 FIOS C/12	PCT	600	TEXGARE	R\$ 4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
17	ATADURA CREPOM 20CM X 1,00M 9 FIOS C/12	PCT	600	TEXCARE	R\$ 5,60	cinco reais e sessenta centavos	R\$ 3.360,00	três mil, trezentos e sessenta reais
18	AVENTAL TAM. G	UND	1.000	LUKTEC	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 1.150,00	mil cento e cinquenta reais
19	AVENTAL TAM. M	UND	2.000	LUKTEC	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 2.300,00	dois mil e trezentos reais
20	AVENTAL TAM. P	UND	1.000	LUKTEC	R\$ 1,15	um real e quinze centavos	R\$ 1.150,00	mil cento e cinquenta reais
21	BOLSA DE COLOSTOMIA 30ML	UND	400	MEDSONDA	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 304,00	trezentos e quatro reais
22	BOMBA DE INFUSÃO	UND	1	CELM	R\$ 4.725,00	quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais	R\$ 4.725,00	quatro mil, setecentos e vinte e cinco reais
23	BRACELETE P/RECEM NASCIDO AZUL	UND	50	STARMED	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 16,00	dezesseis reais
24	BRACELETE P/RECEM NASCIDO ROSA	UND	50	STARMED	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 16,00	dezesseis reais
25	CADARÇO 10MM C/10M	UND	20	TECENIL	R\$ 17,01	dezessete reais e um centavo	R\$ 340,20	trezentos e quarenta e sete centavos
26	CATETER INT. (JELCO) N.14	UND	250	POLYMED	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais
27	CATETER INT. (JELCO) N.16	UND	250	POLYMED	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais
28	CATETER INT. (JELCO) N.18	UND	250	POLYMED	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 195,00	cento e noventa e cinco reais
29	CATETER INT. (JELCO) N.20	UND	600	POLYMED	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
30	CATETER INT. (JELCO) N.22	UND	1.200	POLYMED	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 936,00	novecentos e trinta e seis reais
31	CATETER INT. (JELCO) N.24	UND	600	POLYMED	R\$ 0,85	oitenta e cinco centavos de real	R\$ 510,00	quinhentos e dez reais
32	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UND	500	MEDSONDA	R\$ 0,93	noventa e três centavos de real	R\$ 465,00	quatrocentos e sessenta e cinco reais
33	CATETER P/ OXIGENIO N.06	UND	200	MARK MED	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 100,00	cem reais
34	CATETER P/ OXIGENIO N.08	UND	240	MARK MED	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 127,20	cento e vinte e sete reais e sete centavos
35	CATETER P/ OXIGENIO N.10	UND	200	MARK MED	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 108,00	cento e oito reais
36	CLAMP UMBILICAL	UND	400	WELLCLAMP	R\$ 0,36	trinta e seis centavos de real	R\$ 144,00	cento e quarenta e quatro reais
37	COLETOR DE URINA DESCARTAVEL	UND	5.000	MAXICOR	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
38	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	UND	200	PHARMATEX	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 568,00	quinhentos e sessenta e oito reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



39	COLETOR MATERIAL PERFURO CORTANTE 13,0 LTS	UND	400	DESCARBOX	R\$ 3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 1.404,00	mil quatrocentos e quatro reais
40	COLETOR UNIVERSAL 80ML	UND	1.000	J PROLAB	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 380,00	trezentos e oitenta reais
41	COLORCERVICAL DE PLÁSTICO TAM. G	UND	1	POLARFIX	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos
42	COLORCERVICAL DE PLÁSTICO TAM. M	UND	1	POLARFIX	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos
43	COLORCERVICAL DE PLÁSTICO TAM. P	UND	1	POLARFIX	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos	R\$ 8,10	oito reais e dez centavos
44	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 09 FIOS PCT C/500	PCT	2.000	TEXCARE	R\$ 7,29	sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 14.580,00	quatorze mil, quinhentos e oitenta reais
45	DISPOSITIVO P/INCONTINÊNCIA URINÁRIA N° 5	UND	120	MEDSONDA	R\$ 1,24	um real e vinte e quatro centavos	R\$ 148,80	cento e quarenta e oito reais e oitenta centavos
46	ELETRODOS 5X5 C/4	PCT	20	CARCI	R\$ 26,97	vinte e seis reais e nove centavos	R\$ 539,40	quinhentos e trinta e nove reais e quatro centavos
47	EQUIPO FOTOSSENSÍVEL	UND	250	EMBRAMED	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 607,50	seiscientos e sete reais e cinquenta centavos
48	EQUIPO MACROGOTAS	UND	3.600	TKL	R\$ 1,05	um real e cinco centavos	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
49	EQUIPO MICROGOTA 15 MICRA	UND	200	SOLIDOR	R\$ 1,20	um real e vinte centavos	R\$ 240,00	duzentos e quarenta reais
50	EQUIPO P/ DIETA ENTERAL	UND	4.350	EMBRAMED	R\$ 17,01	dezoito reais e um centavo	R\$ 73.993,50	setenta e três mil, novecentos e noventa e três reais e cinquenta centavos
51	EQUIPO POLIFIX	UND	50	VITALGOLD	R\$ 0,66	sessenta e seis centavos de real	R\$ 33,00	trinta e três reais
52	ESCOVA ENDOCERVICAL NÃO ESTERIL	UND	1.800	KOLPLAST	R\$ 0,16	dezesseis centavos de real	R\$ 288,00	duzentos e oitenta e oito reais
53	ESFIGMOMONÓMETRO COM ESTETOSCÓPIO	UND	80	SOLIDOR	R\$ 56,70	cinquenta e seis reais e setenta centavos	R\$ 4.536,00	quatro mil, quinhentos e trinta e seis reais
54	ESPARADRAPO 10X4,5 CM	RL	500	MISSNER	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 2.600,00	dois mil e seiscientos reais
55	ESPATULA DE AYRES PACOTE C/100	PCT	40	THEOTO	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 208,00	duzentos e oito reais
56	ETER SULFURICO 1000ML	LTS	60	RIOQUIMICA	R\$ 20,76	vinte reais e setenta e seis centavos	R\$ 1.245,60	mil duzentos e quarenta e cinco reais e sessenta centavos
57	FIO CAT GUT 2.0 CROMADO C/AG	ENV	10	TECHNOFIO	R\$ 3,17	três reais e dezesseis centavos	R\$ 31,70	trinta e um reais e setenta centavos
58	FIO CAT GUT 2.0 SIMPLES C/AG	ENV	10	TECHNOFIO	R\$ 3,17	três reais e dezesseis centavos	R\$ 31,70	trinta e um reais e setenta centavos
59	FIO CAT GUT 3.0 CROMADO C/AG	ENV	10	TECHNOFIO	R\$ 3,17	três reais e dezesseis centavos	R\$ 31,70	trinta e um reais e setenta centavos
60	FIO CAT GUT 3.0 SIMPLES C/AG	ENV	10	TECHNOFIO	R\$ 3,17	três reais e dezesseis centavos	R\$ 31,70	trinta e um reais e setenta centavos
61	FIO CAT GUT 4.0 CROMADO C/AG	ENV	10	TECHNOFIO	R\$ 3,17	três reais e dezesseis centavos	R\$ 31,70	trinta e um reais e setenta centavos
62	FIO CAT GUT 4.0 SIMPLES C/AG	ENV	10	TECHNOFIO	R\$ 3,17	três reais e dezesseis centavos	R\$ 31,70	trinta e um reais e setenta centavos
63	FIO CAT GUT 5.0 CROMADO C/AG	ENV	10	TECHNOFIO	R\$ 3,17	três reais e dezesseis centavos	R\$ 31,70	trinta e um reais e setenta centavos
64	FIO CAT GUT 5.0 SIMPLES C/AG	ENV	10	TECHNOFIO	R\$ 3,17	três reais e dezesseis centavos	R\$ 31,70	trinta e um reais e setenta centavos
65	FIO CAT GUT CROMADO 1.0 75CM 1/2 CIRC CIL. 4 CM C/AGULHA.	ENV	10	TECHNOFIO	R\$ 3,17	três reais e dezesseis centavos	R\$ 31,70	trinta e um reais e setenta centavos
66	FIO CAT GUT CROMADO 1.0 75CM 1/2 CIRC CIL. 4,5 CM C/AGULHA.	ENV	10	TECHNOFIO	R\$ 3,17	três reais e dezesseis centavos	R\$ 31,70	trinta e um reais e setenta centavos
67	FIO GUIA	UND	5	PROTEC	R\$ 26,87	vinte e seis reais e oitenta e sete centavos	R\$ 134,35	cento e trinta e quatro reais e trinta e sete centavos
68	FIO MONONYLON 2,0 C/ AG	ENV	20	PROCARE	R\$ 1,18	um real e deztoito centavos	R\$ 23,60	vinte e três reais e sessenta centavos
69	FIO MONONYLON 3,0 C/ AG	ENV	20	PROCARE	R\$ 1,18	um real e deztoito centavos	R\$ 23,60	vinte e três reais e sessenta centavos
70	FIO MONONYLON 4,0 C/ AG	ENV	10	PROCARE	R\$ 1,18	um real e deztoito centavos	R\$ 11,80	onze reais e oitenta centavos
71	FIO MONONYLON 5,0 C/ AG	ENV	10	PROCARE	R\$ 1,18	um real e deztoito centavos	R\$ 11,80	onze reais e oitenta centavos
72	FIO MONONYLON 6,0 C/ AG	ENV	10	PROCARE	R\$ 1,18	um real e deztoito centavos	R\$ 11,80	onze reais e oitenta centavos
73	FIO NYLON 0/24 ENV.	ENV	144	PROCARE	R\$ 1,18	um real e deztoito centavos	R\$ 169,92	cento e sessenta e nove reais e noventa e dois centavos
74	FITA ADESIVA HOSPITALAR	RL	80	MISSNER	R\$ 2,97	dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 237,60	duzentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
75	FITA ADESIVA P/ AUTOCLÁVE	RL	250	MISSNER	R\$ 4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.080,00	mil e oitenta reais
76	FITA P/ GLICEMIA G TECH C/50	CX	50	ON CALL	R\$ 39,15	trinta e nove reais e quinze centavos	R\$ 1.957,50	mil novecentos e cinquenta e sete reais e quinze centavos
77	FRASCO P/DIETA ENTERAL	UND	4.350	BIOBASE	R\$ 0,78	setenta e oito centavos de real	R\$ 3.393,00	três mil, trezentos e noventa e três reais
78	GEL PARA ULTRA-SONOGRAFIA 5KG	GL	6	FORTSAN	R\$ 21,06	vinte e um reais e seis centavos	R\$ 126,36	cento e vinte e seis reais e seis centavos
79	GLICOSIMETRO ACCU-CHEK MONITOR	UND	20	ON CALL	R\$ 43,20	quarenta e três reais e vinte centavos	R\$ 864,00	oitocentos e sessenta e quatro reais

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.992.612/0001-00 | INSC. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

80	GORRO DESCARTAVEL GR20	UND	1.800	SKY	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 12.150,00	doze mil, cento e cinquenta reais
81	KIT RESSUSCITADOR ADULTO	UND	2	SAFTI	R\$ 120,15	cento e vinte reais e quinze centavos	R\$ 240,30	duzentos e quarenta reais e trinta centavos
82	KIT RESSUSCITADOR INFANTIL	UND	2	SAFTI	R\$ 120,15	cento e vinte reais e quinze centavos	R\$ 240,30	duzentos e quarenta reais e trinta centavos
83	LACRE PARA CARRO DE PARADA AZUL	UND	200	PSICOBIX	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 40,00	quarenta reais
84	LACRE PARA CARRO DE PARADA VERMELHO	UND	200	PSICOBIX	R\$ 0,13	treze centavos de real	R\$ 26,00	vinte e seis reais
85	LAMINA DE BISTURI N.15	UND	50	SOLIDOR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 10,00	dez reais
86	LAMINA DE BISTURI N.23	UND	50	SOLIDOR	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 10,00	dez reais
87	LÂMINA DE VIDRO LADO FOSCO	UND	3.000	PERFECTA	R\$ 0,10	dez centavos de real	R\$ 300,00	trezentos reais
88	LUGOL FORTE 5% 1000ML	LTS	80	DINAMICA	R\$ 81,00	oitenta e um reais	R\$ 6.480,00	seis mil, quatrocentos e oitenta reais
89	LUVA DE PROCEDIMENTO M C/100	CX	1.000	DESCARPACK	R\$ 14,72	quatorze reais e setenta e dois centavos	R\$ 14.720,00	quatorze mil, seicentos e vinte reais
90	LUVA DE PROCEDIMENTO P C/100	CX	500	DESCARPACK	R\$ 14,72	quatorze reais e setenta e dois centavos	R\$ 7.360,00	sete mil, trezentos e sessenta reais
91	LUVA ESTERIL 7,5	PAR	5.000	MAXITEX	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
92	LUVA ESTERIL 8,0	PAR	5.000	MAXITEX	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 5.400,00	cinco mil e quatrocentos reais
93	MANÔMETRO COMPLETO	UND	50	PROTEC	R\$ 202,23	duzentos e dois reais e vinte e três centavos	R\$ 10.111,50	dez mil, cento e onze reais e cinquenta centavos
94	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N° 95	UND	300	DESCARPACK	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
95	MÁSCARA DE VENTURI ADULTO	UND	10	MD	R\$ 13,73	treze reais e setenta e três centavos	R\$ 137,30	cento e trinta e sete reais e trinta centavos
96	MÁSCARA DE VENTURI INFANTIL	UND	10	MD	R\$ 13,73	treze reais e setenta e três centavos	R\$ 137,30	cento e trinta e sete reais e trinta centavos
97	MASCARA DESCARTAVEL	UND	5.000	SKY	R\$ 0,12	doze centavos de real	R\$ 600,00	seiscentos reais
98	MASCARA DESCARTAVEL TRIPLA C/ ELASTICO C/50	CX	200	SKY	R\$ 6,08	seis reais e oito centavos	R\$ 1.216,00	mil, duzentos e dezesseis reais
99	MASCARA P/ AEROSOL ADULTO	UND	70	DARU	R\$ 7,43	sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 520,10	quinhentos e vinte reais e dez centavos
100	MÁSCARA P/ AEROSOL INFANTIL	UND	40	DARU	R\$ 7,43	sete reais e quarenta e três centavos	R\$ 297,20	duzentos e noventa e sete reais e vinte centavos
101	MESA DE MADEIRA RÍGIDA PARA ECG	UND	1	JOTA FLEX	R\$ 197,10	cento e noventa e sete reais e dez centavos	R\$ 197,10	cento e noventa e sete reais e dez centavos
102	MICROPARE 2,5X10	RL	150	MISSNER	R\$ 3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 526,50	quinhentos e vinte e seis reais e cinquenta centavos
103	OXÍMETRO DE PULSO (PEQUENO)	UND	6	ROSSMAX	R\$ 319,82	trezentos e dezoito reais e dois centavos	R\$ 1.918,92	mil novecentos e dezoito reais e noventa e dois centavos
104	PAPEL CREPADO 60X60	FL	2.000	CIEX	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 980,00	novecentos e oitenta reais
105	PAPEL CREPADO 90X90	FL	4.800	CIEX	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 4.656,00	quatro mil, seicentos e cinquenta e seis reais
106	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150MM X 100MM	ROLO	200	STERILIFER	R\$ 65,27	sessenta e cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 13.054,00	treze mil e cinquenta e quatro reais
107	POLVIDINE DEGERMANTE 1000ML	LTS	100	RIOQUIMICA	R\$ 15,15	quinze reais e quinze centavos	R\$ 1.515,00	mil quinhentos e quinze reais
108	POLVIDINE TOPICO 1000ML	LTS	150	RIOQUIMICA	R\$ 13,99	treze reais e noventa e nove centavos	R\$ 2.098,50	dois mil e noventa e oito reais e cinquenta centavos
109	SABÃO LÍQUIDO 1000ML	LTS	200	FORTSAN	R\$ 7,56	sete reais e cinquenta e seis centavos	R\$ 1.512,00	mil quinhentos e doze reais
110	SCALP N.19	UND	5.000	LAMEDID	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 900,00	novecentos reais
111	SCALP N.21	UND	5.000	LAMEDID	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 900,00	novecentos reais
112	SCALP N.23	UND	5.000	LAMEDID	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 900,00	novecentos reais
113	SCALP N.25	UND	1.000	LAMEDID	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 180,00	cento e oitenta reais
114	SCALP N.27	UND	600	LAMEDID	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 108,00	cento e oito reais
115	SELADORA	UND	8	VH	R\$ 182,25	cento e oitenta e dois reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.458,00	mil quatrocentos e cinquenta e oito reais
116	SERINGA DESCARTAVEL 01 ML C/ AG	UND	6.500	DESCARPACK	R\$ 0,15	quinze centavos de real	R\$ 975,00	novecentos e setenta e cinco reais
117	SERINGA DESCARTAVEL 03 ML S/ AG	UND	9.000	DESCARPACK	R\$ 0,09	nove centavos de real	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
118	SERINGA DESCARTAVEL 05 ML S/ AG	UND	6.000	DESCARPACK	R\$ 0,11	onze centavos de real	R\$ 660,00	seiscentos e sessenta reais
119	SERINGA DESCARTAVEL 10 ML S/ AG	UND	7.000	DESCARPACK	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 1.260,00	mil duzentos e sessenta reais
120	SERINGA DESCARTAVEL 20 ML S/ AG	UND	7.000	DESCARPACK	R\$ 0,32	trinta e dois centavos de real	R\$ 2.240,00	dois mil, duzentos e quarenta reais
121	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500ML	AMP	100	FRESENIUS	R\$ 9,45	nove reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 945,00	novecentos e quarenta e cinco reais
122	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.06	UND	80	MARK MED	R\$ 0,48	quarenta e seis centavos de real	R\$ 38,40	trinta e seis reais e oito centavos

Distrimédica



123	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.08	UND	80	MARK MED	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 39,20	trinta e nove reais e vinte centavos
124	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.10	UND	500	MARK MED	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 250,00	duzentos e cinquenta reais
125	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N.14	UND	10	MARK MED	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 6,00	seis reais
126	SONDA ENDOT. C/ BALAO N.5,0	UND	14	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 52,92	cinquenta e dois reais e noventa e dois centavos
127	SONDA ENDOT. C/ BALAO N.5,5	UND	14	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 52,92	cinquenta e dois reais e noventa e dois centavos
128	SONDA ENDOT. C/ BALAO N.6,0	UND	14	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 52,92	cinquenta e dois reais e noventa e dois centavos
129	SONDA ENDOT. C/ BALAO N.7,0	UND	20	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos
130	SONDA ENDOT. C/ BALAO N.7,5	UND	20	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos
131	SONDA ENDOT. C/ BALAO N.8,0	UND	20	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos
132	SONDA ENDOTRAQUEAL . C/ BALAO N.9,0	UND	20	SOLIDOR	R\$ 3,78	três reais e setenta e oito centavos	R\$ 75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos
133	SONDA ESTOMACAL NASOGASTRICA N.16 CURTA	UND	60	MARK MED	R\$ 0,65	sessenta e cinco centavos de real	R\$ 39,00	trinta e nove reais
134	SONDA FOLEY N.10 2 VIAS BALÃO 5CC	UND	80	SISCO	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 204,00	duzentos e quatro reais
135	SONDA FOLEY N.12 2VIAS	UND	100	SISCO	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
136	SONDA FOLEY N.14 2VIAS	UND	100	SISCO	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
137	SONDA FOLEY N.16 2VIAS	UND	400	SISCO	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 1.020,00	mil e vinte reais
138	SONDA FOLEY N.18 2VIAS	UND	100	SISCO	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 255,00	duzentos e cinquenta e cinco reais
139	SONDA FOLEY N. 08 2VIAS	UND	10	SISCO	R\$ 2,55	dois reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 25,50	vinte e cinco reais e cinquenta centavos
140	SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 12	UND	50	MARK MED	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 26,50	vinte e seis reais e cinquenta centavos
141	SONDA NASOGASTRICA CURTA N° 14	UND	70	MARK MED	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 41,30	quarenta e um reais e trinta centavos
142	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 16	UND	100	MARK MED	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 92,00	noventa e dois reais
143	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 12	UND	80	MARK MED	R\$ 0,76	setenta e seis centavos de real	R\$ 60,80	sessenta reais e oitenta centavos
144	SONDA NASOGASTRICA LONGA N° 14	UND	100	MARK MED	R\$ 0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$ 84,00	oitenta e quatro reais
145	SONDA URETRAL N.04	UND	200	MARK MED	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 86,00	oitenta e seis reais
146	SONDA URETRAL N.06	UND	200	MARK MED	R\$ 0,46	quarenta e seis centavos de real	R\$ 92,00	noventa e dois reais
147	SONDA URETRAL N.10	UND	1800	MARK MED	R\$ 0,50	cinquenta centavos de real	R\$ 760,00	setecentos e cinquenta reais
148	SONDA URETRAL N.12	UND	500	MARK MED	R\$ 0,53	cinquenta e três centavos de real	R\$ 265,00	duzentos e sessenta e cinco reais
149	SONDA URETRAL N.14	UND	200	MARK MED	R\$ 0,60	sessenta centavos de real	R\$ 120,00	cento e vinte reais
150	SONDA URETRAL N.16	UND	200	MARK MED	R\$ 0,63	sessenta e três centavos de real	R\$ 126,00	cento e vinte e seis reais
151	SONDA URETRAL N.08	UND	2300	MARK MED	R\$ 0,46	quarenta e nove centavos de real	R\$ 1.058,00	mil cento e vinte e sete reais
152	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML	AMP	3000	FRESENIUS	R\$ 1,96	um real e noventa e seis centavos	R\$ 5.880,00	cinco mil, oitocentos e oitenta reais
153	TERMÔMETRO CLINICO	UND	150	GTECH	R\$ 6,55	seis reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 982,50	noventa e dois reais e cinquenta centavos
154	TUBO DE LATEX N. 200	PÇ	8	LEMGRUBER	R\$ 19,85	dezenove reais e oitenta e cinco centavos	R\$ 158,80	cento e cinquenta e oito reais e oitenta centavos
155	TUBO DE LATEX N. 204	PÇ	8	LEMGRUBER	R\$ 51,84	cinquenta e um reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 414,72	quatrocentos e quatorze reais e setenta e dois centavos
156	TUBO OROTRAQUEAL Nº 8,0 COM FIO GUIA	UND	20	PROTEX	R\$ 53,73	cinquenta e três reais e setenta e três centavos	R\$ 1.074,60	mil e setenta e quatro reais e sessenta centavos
157	TUBO OROTRAQUEAL Nº 8,5 COM FIO GUIA	UND	20	PROTEX	R\$ 53,73	cinquenta e três reais e setenta e três centavos	R\$ 1.074,60	mil e setenta e quatro reais e sessenta centavos
158	TUBO OROTRAQUEAL Nº 9,0 COM FIO GUIA	UND	20	PROTEX	R\$ 53,73	cinquenta e três reais e setenta e três centavos	R\$ 1.074,60	mil e setenta e quatro reais e sessenta centavos
159	TUBO OROTRAQUEAL Nº6,0 COM FIO GUIA	PÇ	4	PROTEX	R\$ 53,73	cinquenta e três reais e setenta e três centavos	R\$ 214,92	duzentos e quatorze reais e noventa e dois centavos
160	TUBO OROTRAQUEAL Nº6,5 COM FIO GUIA	UND	20	PROTEX	R\$ 53,73	cinquenta e três reais e setenta e três centavos	R\$ 1.074,60	mil e setenta e quatro reais e sessenta centavos
161	TUBO OROTRAQUEAL Nº7,5 COM FIO GUIA	UND	20	PROTEX	R\$ 53,73	cinquenta e três reais e setenta e três centavos	R\$ 1.074,60	mil e setenta e quatro reais e sessenta centavos
162	TUBOS DE ENSAIO PEQUENOS COM TAMPA	UND	500	RONIALZI	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 100,00	cem reais

Distrimédica



163	UMIFICADOR PARA OXIGENIO O2 ROSCA METAL	UND	50	PROTEC	R\$ 12,42	doze reais e quarenta e dois centavos	R\$ 621,00	seiscentos e vinte e um reais
							R\$ 276.088,00	

LOTE 02 - MEDICAMENTOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ÁCIDO TRANEXÂMICO 250MG/5ML INJETAVEL	AMP	800	HIPOLABOR	R\$ 2,16	dois reais e dezesseis centavos	R\$ 1.728,00	mil setecentos e vinte e oito reais
2	ADENOSINA 6MG	AMP	50	HIPOLABOR	R\$ 11,41	onze reais e quarenta e um centavos	R\$ 570,50	quinhentos e setenta reais e cinquenta centavos
3	ADRENALINA 1MG/ML C/ 1ML (EPINEFRINA)	AMP	600	HIPOLABOR	R\$ 3,92	três reais e noventa e dois centavos	R\$ 2.352,00	dois mil, trezentos e cinquenta e dois reais
4	ÁGUA PARA INJEÇÃO 10 ML (DESTILADA)	AMP	9.000	FARMACE	R\$ 0,20	vinte centavos de real	R\$ 1.800,00	mil e oitocentos reais
5	ÁLCOOL GEL	GL	15	ITAJA	R\$ 3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 52,65	cinquenta e dois reais e sessenta e cinco centavos
6	AMINOFILINA 24MG INJETAVEL	AMP	2000	FARMACE	R\$ 1,08	um real e oito centavos	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
7	AMIODARONA 150MG	AMP	100	HIPOLABOR	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 203,00	duzentos e três reais
8	AMPICILINA 1G INJETAVEL	AMP	1560	TEUTO	R\$ 8,78	oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 13.696,80	treze mil, seiscentos e noventa e seis reais e oitenta centavos
9	AMPICILINA 500MG CPRS	COMP	14600	MULTILAB	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 4.380,00	quatro mil, trezentos e oitenta reais
10	AMPICILINA 500MG INJETAVEL	AMP	1600	TEUTO	R\$ 6,08	seis reais e oito centavos	R\$ 9.728,00	noventa e sete centavos e oitenta centavos
11	ATROPINA 0,5/1ML	AMP	50	ISOFARMA	R\$ 0,43	quarenta e três centavos de real	R\$ 21,50	vinte e um reais e cinquenta centavos
12	BENZILPENICILINA BENZATINA 1.200.000 UI	AMP	700	TEUTO	R\$ 5,27	cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 3.689,00	três mil, seiscentos e oitenta e nove reais
13	BENZILPENICILINA BENZATINA 600.000 UI	AMP	700	TEUTO	R\$ 5,27	cinco reais e vinte e sete centavos	R\$ 3.689,00	três mil, seiscentos e oitenta e nove reais
14	BENZILPENICILINA CRISTALINA 5000.000 UI	AMP	500	BLAU	R\$ 11,88	onze reais e oitenta e oito centavos	R\$ 5.940,00	cinco mil, novecentos e quarenta reais
15	BICARBONATO DE SODIO INJ 10% 10ML	AMP	200	FARMACE	R\$ 1,01	um real e um centavo	R\$ 202,00	duzentos e dois reais
16	BICARBONATO DE SODIO INJ 8,4% 10ML	AMP	100	FARMACE	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 95,00	noventa e cinco reais
17	BROMETO DE IPATROPIO 0,25MG/ML 20ML	FR	200	TEUTO	R\$ 2,09	dois reais e nove centavos	R\$ 418,00	quatrocentos e dezoito reais
18	BROMOPRIDA INJETAVEL	AMP	1500	NOVA FARMA	R\$ 0,62	sessenta e dois centavos de real	R\$ 930,00	novecientos e trinta reais
19	CARVÃO ATIVADO	FOLHA	20	DINAMICA	R\$ 40,50	quarenta reais e cinquenta centavos	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
20	CECILANIDE INJETAVEL	AMP	200	UNIÃO QUIMICA	R\$ 1,96	um real e noventa e seis centavos	R\$ 392,00	trezentos e noventa e dois reais
21	CEFALOTINA SODICA 1G INJ S/DILUENTE	AMP	2000	ABL	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
22	CEFTRIAXONA INJ	AMP	2000	BIOCH	R\$ 1,76	um real e setenta e seis centavos	R\$ 3.520,00	três mil, quinhentos e vinte reais
23	CINARIZINA 75MG COMPRIMIDO	COMP	2000	NEOQUIMICA	R\$ 0,18	dezoito centavos de real	R\$ 360,00	trezentos e sessenta reais
24	CIPROFLOXACINA 200MG/ML	AMP	180	ISOFARMA	R\$ 22,88	vinte e dois reais e sessenta e oito centavos	R\$ 4.082,40	quatro mil e oitenta e dois reais e quarenta centavos
25	CLORETO DE POTÁSSIO 20% 10ML	AMP	300	ISOFARMA	R\$ 0,35	trinta e cinco centavos de real	R\$ 105,00	cento e cinco reais
26	CLORETO DE POTASSIO 6% 100ML	FRS	40	PRATI	R\$ 1,89	um real e oitenta e nove centavos	R\$ 75,60	setenta e cinco reais e sessenta centavos
27	CLORETO DE SODIO 10% 10ML	AMP	240	FARMACE	R\$ 0,22	vinte e dois centavos de real	R\$ 52,80	cinquenta e dois reais e oitenta centavos
28	CLORIDRATO DE AMBROXOL ADULTO 30MG/ML 120ML	FRS	350	NATULAB	R\$ 3,82	três reais e oitenta e dois centavos	R\$ 1.337,00	mil trezentos e trinta e sete reais
29	CLORIDRATO DE AMBROXOL INFANTIL 30MG/ML 120ML	VD	350	NATULAB	R\$ 3,73	três reais e setenta e três centavos	R\$ 1.305,50	mil trezentos e cinco reais e cinquenta centavos
30	CLORIDRATO DE CLINDAMICINA 300MG CX C/10	CX	150	NOVA FARMA	R\$ 3,92	três reais e noventa e dois centavos	R\$ 588,00	quinhentos e oitenta e oito reais
31	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG/ML	AMP	300	CRISTALIA	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 852,00	oitocentos e cinquenta e dois reais
32	COMPLEXO B INJETAVEL 2ML	AMP	2000	HYPOFARMA	R\$ 1,00	um real	R\$ 2.000,00	dois mil reais
33	DAETIL-OB COMPRIMIDO	CX	20	SANOFI	R\$ 18,23	dezoito reais e vinte e três centavos	R\$ 364,60	trezentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos
34	DEXAMETAZONA	TB	900	FARMACE	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 549,00	quinhentos e quarenta e nove reais
35	DEXAMETAZONA 4MG/ML INJETAVEL	AMP	3000	FARMACE	R\$ 0,97	noventa e sete centavos de real	R\$ 2.910,00	dois mil, novecentos e dez reais
36	DEXAMETAZONA ELIXIR 0,1MG/ML 100ML	FRS	200	TEUTO	R\$ 2,63	dois reais e sessenta e três centavos	R\$ 526,00	quinhentos e vinte e seis reais
37	DIAZEPAM 5MG/ML INJ	AMP	1000	SANTISA	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 590,00	quinhentos e noventa reais
38	DICLOFENACO DE SODIO 75MG/3ML INJ	AMP	6800	HIPOLABOR	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 4.624,00	quatro mil, seiscentos e vinte e quatro reais
39	DICLOFENACO RESINATO GTS 15MG 20ML	FRS	240	MEDLEY	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 1.166,40	mil cento e sessenta e seis reais e quarenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.000.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

Distrimédica



40	DIMETICONA GOTAS 75MG 10ML	FRS	700	TEUTO	R\$ 2,44	dois reais e quarenta e quatro centavos	R\$ 1.708,00	mil setecentos e oito reais
41	DINITRATI DE ISOSSORBIDA INJ	AMP	300	GERMED	R\$ 4,41	quatro reais e quarenta e um centavos	R\$ 1.323,00	mil trezentos e vinte e três reais
42	DIPIDORA SÓDICA 500MG GOTAS 10ML	FRS	700	NATULAB	R\$ 1,40	um real e quarenta centavos	R\$ 980,00	novecentos e oitenta reais
43	DIPIRONA SÓDICA 500MG 2ML INJ	AMP	6000	SANTISA	R\$ 0,54	cinquenta e quatro centavos de real	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
44	DOLANTINA 100MG	AMP	75	CRISTALIA	R\$ 3,48	três reais e quarenta e oito centavos	R\$ 261,00	duzentos e sessenta e um reais
45	DOPAMINA 50MG 10ML INJETAVEL	AMP	60	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 1,76	um real e setenta e seis centavos	R\$ 105,60	cento e cinco reais e sessenta centavos
46	ETILEFRINA 10MG 1ML CX C/06 AMPOLAS	CX	30	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 8,75	oito reais e setenta e cinco centavos	R\$ 262,50	duzentos e sessenta e dois reais e cinquenta centavos
47	FENITOÍNA 10MG	AMP	200	CRISTALIA	R\$ 2,20	dois reais e vinte centavos	R\$ 440,00	quatrocentos e quarenta reais
48	FENOBARBITAL 200MG	AMP	100	TEUTO	R\$ 0,95	noventa e cinco centavos de real	R\$ 95,00	noventa e cinco reais
49	FENOTEROL 5MG/ML 20ML GOTAS	FRS	300	PRATI	R\$ 3,46	três reais e quarenta e seis centavos	R\$ 1.038,00	mil e trinta e oito reais
50	FUROSEMIDA 10MG/2ML INJ	AMP	1200	HYPOFARMA	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
51	FUROSEMIDA INJ	AMP	300	HYPOFARMA	R\$ 0,45	quarenta e cinco centavos de real	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
52	GENTAMICINA 10MG INJ	AMP	2000	NOVA FARMA	R\$ 0,84	oitenta e quatro centavos de real	R\$ 1.680,00	mil seiscentos e oitenta reais
53	GENTAMICINA 20MG INJ	AMP	2000	NOVA FARMA	R\$ 0,92	noventa e dois centavos de real	R\$ 1.840,00	mil oitocentos e quarenta reais
54	GENTAMICINA 40MG INJ	AMP	2000	NOVA FARMA	R\$ 0,58	cinquenta e oito centavos de real	R\$ 1.160,00	mil cento e sessenta reais
55	GENTAMICINA 80MG INJ	AMP	2000	NOVA FARMA	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 1.480,00	mil quatrocentos e oitenta reais
56	GLICOSE 25% 10ML INJ	AMP	2000	FARMACE	R\$ 0,27	vinte e sete centavos de real	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
57	GLICOSE 50% 10ML INJ	AMP	1600	FARMACE	R\$ 0,30	trinta centavos de real	R\$ 480,00	quatrocentos e oitenta reais
58	GLUCONATO DE CÁLCIO 10% 10ML	AMP	300	ISOFARMA	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 729,00	setecentos e vinte e nove reais
59	HEPARINA SÓDICA 5.000 UI SOLUÇÃO 5ML	AMP	100	CRISTALIA	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
60	HIDRALAZINA 20MG/ML	AMP	300	CRISTALIA	R\$ 6,48	seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 1.944,00	mil novecentos e quarenta e quatro reais
61	HIDROCORTIZONA 100MG INJ	AMP	3000	NOVA FARMA	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 8.100,00	oito mil e cem reais
62	HIDROCORTIZONA 500MG INJ	AMP	3000	NOVA FARMA	R\$ 5,40	cinco reais e quarenta centavos	R\$ 16.200,00	dezesseis mil e duzentos reais
63	HIDROXIDO DE ALUMÍNIO SUSP 100ML	FRS	300	IMEC	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 810,00	oitocentos e dez reais
64	HIDROXIDO DE ALUMÍNIO SUSP 150ML	FRS	100	IMEC	R\$ 3,11	três reais e onze centavos	R\$ 311,00	trezentos e onze reais
65	HIDRÓXIDO DE MAGNÉSIO 120ML	FR	300	NATULAB	R\$ 8,37	oito reais e trinta e sete centavos	R\$ 2.511,00	dois mil, quinhentos e onze reais
66	HIOSCINA COMPOSTA GOTAS	FRS	360	NEOQUÍMICA	R\$ 13,16	treze reais e dezesseis centavos	R\$ 4.737,60	quatro mil, setecentos e trinta e sete reais e sessenta centavos
67	HIOSCINA COMPOSTA INJ 5ML	AMP	6000	FARMACE	R\$ 1,96	um real e noventa e seis centavos	R\$ 11.760,00	onze mil, setecentos e sessenta reais
68	HIOSCINA SIMPLES INJ	AMP	2000	FARMACE	R\$ 1,34	um real e trinta e quatro centavos	R\$ 2.680,00	dois mil, seiscentos e oitenta reais
69	HIPOCLORITO 1% 1000ML	UND	100	FORTSAN	R\$ 2,57	dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 257,00	duzentos e cinquenta e sete reais
70	ISOSSORBIDA 10MG CX C/20 CPRS	CX	20	GERMED	R\$ 5,13	cinco reais e treze centavos	R\$ 102,60	cento e dois reais e sessenta centavos
71	KOLAGENASE+ CLORAFENICOL POMADA 30G	BNG	400	CRISTALIA	R\$ 13,37	treze reais e trinta e sete centavos	R\$ 5.348,00	cinco mil, trezentos e quarenta e oito reais
72	LIDOCAINA 2% COM VASO 20ML INJ	AMP	900	CRISTALIA	R\$ 8,78	oito reais e setenta e oito centavos	R\$ 7.902,00	sete mil, novecentos e dois reais
73	LIDOCAINA 2% SEM VASO 20ML INJ	AMP	1000	HIPOLABOR	R\$ 2,16	dois reais e dezesseis centavos	R\$ 2.160,00	dois mil, cento e sessenta reais
74	LIDOCAINA GEL 20MG	TB	500	NEOQUÍMICA	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 1.350,00	mil trezentos e cinquenta reais
75	MALEATO DE ERGOMETRINA INJETAVEL	AMP	2000	UNIÃO QUÍMICA	R\$ 1,92	um real e noventa e dois centavos	R\$ 3.840,00	três mil, oitocentos e quarenta reais
76	MATERGAN	AMP	15	CRISTALIA	R\$ 318,06	trezentos e dezoito reais e seis centavos	R\$ 4.770,90	quatro mil, setecentos e setenta reais e noventa centavos
77	METOCLOPRAMIDA 10MG/2ML INJ	AMP	5200	ISOFARMA	R\$ 0,38	trinta e oito centavos de real	R\$ 1.976,00	mil novecentos e setenta e seis reais
78	METOCLOPRAMIDA 10ML 4MG GTS	FRS	200	TEUTO	R\$ 1,32	um real e trinta e dois centavos	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
79	METRONIDAZOL 0,5% 100ML	AMP	180	ISOFARMA	R\$ 3,25	três reais e vinte e cinco centavos	R\$ 585,00	quinhentos e oitenta e cinco reais
80	MORFINA ENTERAL 0,2MG/ML 1ML	AMP	300	CRISTALIA	R\$ 6,62	seis reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.986,00	mil novecentos e oitenta e seis reais
81	NEOMICINA POMADA	TB	1200	CRISTALIA	R\$ 6,66	seis reais e sessenta e seis centavos	R\$ 7.992,00	sete mil, novecentos e noventa e dois reais
82	NORADRENALINA 1MG/ML	AMP	50	HYPOFARMA	R\$ 3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 182,50	cento e oitenta e dois reais e cinquenta centavos

Distrimédica Comércio de Produtos Médicos e Odontológicos Ltda.

Rua E, nº 58 | Loteamento dos Expedicionários II, Bairro: Dendê | Fone: (85) 3099.4959

CNPJ: 16.902.612/0001-00 | INS. ESTADUAL: 06.506198-5 | CEP: 60.714.705 | distrimedica@distrimedica.com.br

83	OLEO MINERAL 100ML	VD	60	FARMAX	R\$ 4,89	quatro reais e oitenta e nove centavos	R\$ 293,40	duzentos e noventa e três reais e quarenta centavos
84	OXACILINA SODICA 500MG INJETAVEL	AMP	2000	NOVA FARMA	R\$ 2,50	dois reais e cinquenta centavos	R\$ 5.000,00	cinco mil reais
85	OXITOCINA 5UI/ML INJ	AMP	700	BLAU	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 1.134,00	mil cento e trinta e quatro reais
86	PROFENID 100	AMP	1000	UNIÃO QUIMICA	R\$ 3,92	três reais e noventa e dois centavos	R\$ 3.920,00	três mil, novecentos e vinte reais
87	PROFENID 50MG IM	AMP	1400	UNIÃO QUIMICA	R\$ 2,05	dois reais e cinco centavos	R\$ 2.870,00	dois mil, oitocentos e setenta reais
88	PROMETAZINA 25MG CX C/ 20 COMP	CX	30	TEUTO	R\$ 2,97	dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 89,10	oitenta e nove reais e dez centavos
89	PROMETAZINA 50MG/2ML INJETAVEL	AMP	2000	HIPOLABOR	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 3.240,00	três mil, duzentos e quarenta reais
90	RANITIDINA 50MG/2ML INJ	AMP	900	RANITIDINA	R\$ 0,68	sessenta e oito centavos de real	R\$ 612,00	seiscentos e doze reais
91	SOLUCORTEF 100MG	AMP	50	NOVA FARMA	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
92	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML AMP	AMP	3500	FRESENIUS	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 7.105,00	sete mil, cento e cinco reais
93	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML AMP	AMP	4000	FRESENIUS	R\$ 2,57	dois reais e cinquenta e sete centavos	R\$ 10.280,00	dez mil, duzentos e oitenta reais
94	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1 250ML AMP	AMP	1800	FRESENIUS	R\$ 2,30	dois reais e trinta centavos	R\$ 4.140,00	quatro mil, cento e quarenta reais
95	SORO GLICOFISIOLÓGICO 1:1 500ML AMP	AMP	1800	FRESENIUS	R\$ 2,70	dois reais e setenta centavos	R\$ 4.860,00	quatro mil, oitocentos e sessenta reais
96	SORO GLICOSADO 5% 250ML AMP	AMP	1400	FRESENIUS	R\$ 2,43	dois reais e quarenta e três centavos	R\$ 3.402,00	três mil, quatrocentos e dois reais
97	SORO GLICOSADO 5% 500ML AMP	AMP	1700	FRESENIUS	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 4.828,00	quatro mil, oitocentos e vinte e oito reais
98	SORO RINGER CLACTATO 500ML	AMP	1800	FRESENIUS	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 5.112,00	cinco mil, cento e doze reais
99	SULFADIAZINA DE PRATA 50G	TB	100	PRATI	R\$ 12,26	doze reais e vinte e seis centavos	R\$ 1.226,00	mil, duzentos e vinte e seis reais
100	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG INJ	AMP	1000	ISOFARMA	R\$ 0,74	setenta e quatro centavos de real	R\$ 740,00	setecentos e quarenta reais
101	SULFATO DE MAGNÉSIO 50% INJETÁVEL	AMP	600	ISOFARMA	R\$ 1,28	um real e vinte e oito centavos	R\$ 768,00	setecentos e sessenta e oito reais
102	TECLOZAN 500MG CX C/3 COMP	CX	200	SANOFI	R\$ 17,50	dezessete reais e cinquenta centavos	R\$ 3.500,00	três mil e quinhentos reais
103	TERBUTALINA 0,5MG/ML	AMP	500	HIPOLABOR	R\$ 5,13	cinco reais e treze centavos	R\$ 2.565,00	dois mil, quinhentos e sessenta e cinco reais
104	TESTE RÁPIDO DE GRAVIDEZ C/25	CX	20	ECO	R\$ 35,10	trinta e cinco reais e dez centavos	R\$ 702,00	setecentos e dois reais
105	TRAMAL 50MG	AMP	400	NOVA FARMA	R\$ 0,59	cinquenta e nove centavos de real	R\$ 236,00	duzentos e trinta e seis reais
106	VITELINATO DE PRATA 10%	FR	10	ALLERGAN	R\$ 14,19	quatorze reais e dezenove centavos	R\$ 141,90	cento e quarenta e um reais e noventa centavos
107	VITAMINA C 500MG/5ML INJ	AMP	1600	SANTISA	R\$ 0,61	sessenta e um centavos de real	R\$ 976,00	novecentos e setenta e seis reais
108	VITAMINA K 10MG INJ	AMP	1200	UNIÃO QUIMICA	R\$ 1,69	um real e sessenta e nove centavos	R\$ 2.028,00	dois mil e vinte e oito reais
							R\$ 258.975,85	

duzentos e cinquenta e oito mil, novecentos e setenta e cinco reais e oitenta e cinco centavos

LOTE 03 - MATERIAL DE COSUMO ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	AGUA DESTILADA	LT	10	MARIAGUA	R\$ 3,51	três reais e cinquenta e um centavos	R\$ 35,10	trinta e cinco reais e dez centavos
2	AGULHA GENGIVAL DESC. P/ ANEST. ODONT. C/ 100 30G	CX	60	INJEX	R\$ 25,65	vinte e cinco reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 1.539,00	mil, quinhentos e trinta e nove reais
3	AGULHA GENGIVAL DEBG. P/ ANEST. ODONT. C/ 100 27G	CX	60	INJEX	R\$ 29,69	vinte e cinco reais e sessenta e nove centavos	R\$ 1.800,00	mil, quinhentos e trinta e nove reais
4	ALCOOL HIDRATADO 70° C/ 1000ML	LT	60	ITAJA	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 312,00	trezentos e doze reais
5	ALGODÃO EM ROLINHO C/ 100 UNID	PCT	100	SS PLUS	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 135,00	cento e trinta e cinco reais
6	ALGODÃO HIDROFILO (PC C/ 500G)	PCT	6	NATHALIA	R\$ 9,18	nove reais e dezoito centavos	R\$ 55,08	cinquenta e oito reais e oito centavos
7	ALPHA ACID	CX	40	CAITHEC	R\$ 1,35	um real e trinta e cinco centavos	R\$ 54,00	cinquenta e quatro reais
8	ANESTÉSICO TÓPICO LIDOSTESIN 5% LIDOCAINA C/ 12G	CX	30	DFL	R\$ 5,20	cinco reais e vinte centavos	R\$ 156,00	cento e cinquenta e seis reais
9	CITOCINA (CITANEST OU PRILONEST 3%) CX. C/ 50 TUB.	CX	20	DFL	R\$ 57,38	cinquenta e sete reais e trinta e oito centavos	R\$ 1.147,60	mil cento e quarenta e sete reais e sessenta centavos
10	CLOREXIDINA 0,12%	LT	6	RIOQUIMICA	R\$ 11,58	onze reais e cinquenta e oito centavos	R\$ 69,48	sessenta e nove reais e quarenta e oito centavos
11	COLTOSOL (MATERIAL RESTAURADOR PROVISÓRIO) PR. C/ 20 GR.	UNID	6	CAITHEC	R\$ 29,70	vinte e nove reais e setenta centavos	R\$ 178,20	cento e setenta e oito reais e vinte centavos
12	COMPRESSA CIRÚRGICA C/ GAZE 500 7,5X7,5	PCT	160	W & E	R\$ 7,29	sete reais e vinte e nove centavos	R\$ 1.166,40	mil cento e sessenta e seis reais e quarenta centavos
13	DESCARTEX 07 LTS.	UND	20	DESCARBOX	R\$ 2,97	dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 59,40	cinquenta e nove reais e quarenta centavos



14	DURAFLUOR	UND	12	DENTSPLY	R\$ 114,62	cento e quatorze reais e sessenta e dois centavos	R\$ 1.375,44	mil trezentos e setenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos
15	ESCOVA DE AÇO P/ LIMPEZA DE BROCAS	UND	9	PREVEN	R\$ 3,65	três reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 32,85	trinta e dois reais e oitenta e cinco centavos
16	ESCOVA DENTAL ADULTO	UND	600	DENTAL K	R\$ 0,51	cinquenta e um centavos de real	R\$ 306,00	trezentos e seis reais
17	ESCOVA DENTAL INFANTIL	UND	1000	DENTAL K	R\$ 0,49	quarenta e nove centavos de real	R\$ 490,00	quatrocentos e noventa reais
18	FIO DE SUTURA 4,0 ESTERIL C/ 24 UNID.	CX	80	PROCARE	R\$ 28,35	vinete e oito reais e trinta e cinco centavos	R\$ 2.268,00	dois mil, duzentos e sessenta e oito reais
19	FIO DENTAL C/ 100M	UNID	12	HILLO	R\$ 2,84	dois reais e oitenta e quatro centavos	R\$ 34,08	trinta e quatro reais e oito centavos
20	FITA MATRIZ EM AÇO INOX 0,05X5MM	UNID	50	IODONTOSUL	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 81,00	oitenta e um reais
21	FITA MATRIZ EM AÇO INOX 0,05X7MM	UNID	50	IODONTOSUL	R\$ 1,62	um real e sessenta e dois centavos	R\$ 81,00	oitenta e um reais
22	FITA TESTE	UNID	30	MISSNER	R\$ 4,32	quatro reais e trinta e dois centavos	R\$ 129,60	cento e vinte e nove reais e sessenta centavos
23	GLUTAROM-28 DD C/100ML	LT	38	RIOQUIMICA	R\$ 13,16	treze reais e dezesseis centavos	R\$ 473,76	quatrocentos e setenta e três reais e sessenta e seis centavos
24	GRAU CIRURGICO 120X150MM	ROLO	3	STERILFER	R\$ 59,60	cinquenta e nove reais e sessenta centavos	R\$ 178,80	cento e sessenta e oito reais e oitenta centavos
25	GRAU CIRURGICO 200X300MM	ROLO	3	STERILFER	R\$ 87,01	oitenta e sete reais e um centavo	R\$ 261,03	duzentos e sessenta e um reais e três centavos
26	HEMOSTESIM (SOLUÇÃO HEMOSTÁTICA) FR. C/ 10 ML.	UNID	9	MAQUIRA	R\$ 15,39	quinze reais e trinta e nove centavos	R\$ 138,51	cento e trinta e oito reais e cinquenta e um centavos
27	HIDRO C (PASRA BASE 13G)	UNID	8	TECHNEW	R\$ 15,53	quinze reais e cinquenta e três centavos	R\$ 124,24	cento e vinte e quatro reais e vinte e quatro centavos
28	HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PA C/ 10G	UNID	10	IODONTOSUL	R\$ 2,97	dois reais e noventa e sete centavos	R\$ 29,70	vinete e nove reais e setenta centavos
29	IRM-MAT RESTAURADOR	KIT	12	IODONTOSUL	R\$ 18,77	dezoito reais e setenta e sete centavos	R\$ 225,24	duzentos e vinte e cinco reais e sete centavos
30	LAMINA P/BISTURI Nº12 C/ 100	CX	6	SOLIDOR	R\$ 20,25	vinete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 101,25	cento e um real e vinte e cinco centavos
31	LÂMINA P/BISTURI Nº15 C/ 100	CX	5	SOLIDOR	R\$ 20,25	vinete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 101,25	cento e um real e vinte e cinco centavos
32	LIDOCAINA 2% C/FENILEFRINA (NOVOGOL)	CX	100	SS WHITE	R\$ 37,80	trinta e sete reais e oitenta centavos	R\$ 3.780,00	três mil, setecentos e oitenta reais
33	LUVA P/PROCEDIMENTO (TAMANHO EP)	CX	50	DESCARPACK	R\$ 14,72	quatorze reais e setenta e dois centavos	R\$ 736,00	setecentos e trinta e seis reais
34	LUVA P/PROCEDIMENTO (TAMANHO M)	CX	200	DESCARPACK	R\$ 14,72	quatorze reais e setenta e dois centavos	R\$ 2.944,00	dois mil, novecentos e quarenta e quatro reais
35	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL C/ 50 UNID.(TRIPLA)	CX	60	SKY	R\$ 6,21	seis reais e vinte e um centavo	R\$ 372,60	duzentos e sessenta e dois reais e sessenta centavos
36	MEPIVACAINA 2% COM ADRENALINA C/ 50 TUB	CX	80	DFL	R\$ 84,11	oitenta e quatro reais e onze centavos	R\$ 6.728,80	seis mil, setecentos e vinte e oito reais e oitenta centavos
37	MEPIVACAINA 3% S/ VASO C/ 50 TUB	CX	20	DFL	R\$ 84,11	oitenta e quatro reais e onze centavos	R\$ 1.682,20	mil seiscentos e oitenta e dois reais e vinte e dois centavos
38	MICROBRUSH (APLIC. DESC.) C/ 100 UNID	UNID	60	KG	R\$ 10,53	dez reais e cinquenta e três centavos	R\$ 631,80	seiscentos e trinta e um reais e oitenta centavos
39	ÓLEO LUBRIFICANTE P/ CANETAS	UNID	20	MAQUIRA	R\$ 18,55	dezoito reais e cinquenta e cinco centavos	R\$ 371,00	trezentos e setenta e um reais
40	PRIME & BOND 2.1 4ML	FR	60	MAQUIRA	R\$ 20,25	vinete reais e vinte e cinco centavos	R\$ 1.215,00	mil duzentos e quinze reais
41	PULPOSON (PRESA RÁPIDA) (PÓ + LÍQUIDO).	UNID	12	SS WHITE	R\$ 49,68	quarenta e nove reais e sessenta e oito centavos	R\$ 596,16	quinhentos e noventa e seis reais e dezesseis centavos
42	RESINA COR A2 C/4G	UNID	10	SDI	R\$ 15,19	quinze reais e dezenove centavos	R\$ 151,90	cento e cinquenta e um reais e noventa centavos
43	RESINA COR A3 C/4G	UNID	10	SDI	R\$ 15,19	quinze reais e dezenove centavos	R\$ 151,90	cento e cinquenta e um reais e noventa centavos
44	RESINA COR A3,5 C/4G	UNID	10	SDI	R\$ 15,19	quinze reais e dezenove centavos	R\$ 151,90	cento e cinquenta e um reais e noventa centavos
45	RESINA COR B2 C/4G	UNID	15	SDI	R\$ 15,19	quinze reais e dezenove centavos	R\$ 227,85	duzentos e vinte e sete reais e oitenta e cinco centavos
46	RESINA COR B3 C/4G	UNID	15	SDI	R\$ 15,19	quinze reais e dezenove centavos	R\$ 227,85	duzentos e vinte e sete reais e oitenta e cinco centavos
47	SUGADOR DESCARTÁVEL C/ 40 UNID	UNID	100	SS PLUS	R\$ 4,59	quatro reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 459,00	quatrocentos e cinquenta e nove reais
48	TAÇA DE BORRACHA	UNID	100	PREVEN	R\$ 1,16	um real e dezesseis centavos	R\$ 116,00	cento e dezesseis reais
49	TOUCA DESCARTÁVEL C/ 100 UNID.	PCT	80	SKY	R\$ 6,75	seis reais e setenta e cinco centavos	R\$ 540,00	quinhentos e quarenta reais
50	TRICRESOL	FR	6	IODONTOSUL	R\$ 5,81	cinco reais e oitenta e um centavos	R\$ 34,86	trinta e quatro reais e oitenta e seis centavos



51	VERNIZ CAVITINE FR. C/15 ML.	UNID	15	SS WHITE	R\$ 14,26	quatorze reais e vinte e seis centavos	R\$ 213,90	duzentos e treze reais e noventa centavos
52	VIDRION R (VIDRO/REST. LIQ. 8ML)	UNID	42	SS WHITE	R\$ 15,12	quinze reais e doze centavos	R\$ 635,04	seiscentos e trinta e cinco reais e quatro centavos
53	VIDRION R (VIDRO/REST. PÓ 10G)	UNID	30	SS WHITE	R\$ 22,14	dois reais e vinte e dois centavos	R\$ 664,20	seiscentos e sessenta e quatro reais e vinte centavos
trinta e cinco mil, quinhentos e nove reais e noventa e sete centavos							R\$ 35.509,97	

LOTE 04 - MATERIAL PERMANENTE E INSTRUMENTAL ODONTOLÓGICO

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QUANT	MARCA	UNITÁRIO	EXTENSO UNITÁRIO	TOTAL	EXTENSO TOTAL
1	ALVEOLO TOMO CURVO	UNID	3	LM	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 14,58	quatorze reais e cinquenta e oito centavos
2	ALVEOLO TOMO RETO	UNID	3	LM	R\$ 4,86	quatro reais e oitenta e seis centavos	R\$ 14,58	quatorze reais e cinquenta e oito centavos
3	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 01	UNID	30	FAVA	R\$ 7,97	sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 239,10	duzentos e trinta e nove reais e dez centavos
4	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 02	UNID	30	FAVA	R\$ 7,97	sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 239,10	duzentos e trinta e nove reais e dez centavos
5	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 03	UNID	30	FAVA	R\$ 7,97	sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 239,10	duzentos e trinta e nove reais e dez centavos
6	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 04	UNID	30	FAVA	R\$ 7,97	sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 239,10	duzentos e trinta e nove reais e dez centavos
7	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 05	UNID	30	FAVA	R\$ 7,97	sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 239,10	duzentos e trinta e nove reais e dez centavos
8	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 06	UNID	30	FAVA	R\$ 7,97	sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 239,10	duzentos e trinta e nove reais e dez centavos
9	BROCA ESFÉRICA P/ BAIXA ROTAÇÃO Nº 07	UNID	30	FAVA	R\$ 7,97	sete reais e noventa e sete centavos	R\$ 239,10	duzentos e trinta e nove reais e dez centavos
10	CABO DE BISTURI BARD PAKER	UNID	6	LM	R\$ 7,63	sete reais e sessenta e três centavos	R\$ 45,78	quarenta e cinco reais e setenta e oito centavos
11	CABO PARA ESPELHO	UNID	30	LM	R\$ 2,16	dois reais e dezesseis centavos	R\$ 64,80	sessenta e quatro reais e oitenta centavos
12	CURETA GRACY 13-14	UNID	6	LM	R\$ 6,82	seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 40,92	quarenta reais e noventa e dois centavos
13	CURETA GRACY 11-12	UNID	6	LM	R\$ 6,82	seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 40,92	quarenta reais e noventa e dois centavos
14	CURETA GRACY 5 - 6	UNID	6	LM	R\$ 6,82	seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 40,92	quarenta reais e noventa e dois centavos
15	CURETA GRACY 7 - 8	UNID	6	LM	R\$ 6,82	seis reais e oitenta e dois centavos	R\$ 40,92	quarenta reais e noventa e dois centavos
16	ESPATULA Nº 1	UNID	15	LM	R\$ 6,48	seis reais e quarenta e oito centavos	R\$ 97,20	noventa e sete reais e vinte centavos
17	ESPATULA P/ CIMENTO Nº 24	UNID	9	LM	R\$ 6,18	seis reais e dezesseis centavos	R\$ 55,62	cinquenta e cinco reais e sessenta e dois centavos
18	ESPELHO PLANO Nº 5	UNID	30	PHARMAINOX	R\$ 2,03	dois reais e três centavos	R\$ 60,90	sessenta reais e noventa centavos
19	FORCEPS 150	UNID	3	ABC	R\$ 62,10	sessenta e dois reais e dez centavos	R\$ 186,30	cento e oitenta e seis reais e trinta centavos
20	FORCEPS 151	UNID	3	ABC	R\$ 62,10	sessenta e dois reais e dez centavos	R\$ 186,30	cento e oitenta e seis reais e trinta centavos
21	FORCEPS 16	UNID	3	ABC	R\$ 62,10	sessenta e dois reais e dez centavos	R\$ 186,30	cento e oitenta e seis reais e trinta centavos
22	FORCEPS 17	UNID	3	ABC	R\$ 62,10	sessenta e dois reais e dez centavos	R\$ 186,30	cento e oitenta e seis reais e trinta centavos
23	FORCEPS 18L	UNID	3	ABC	R\$ 62,10	sessenta e dois reais e dez centavos	R\$ 186,30	cento e oitenta e seis reais e trinta centavos
24	FORCEPS 18R	UNID	3	LM	R\$ 62,10	sessenta e dois reais e dez centavos	R\$ 186,30	cento e oitenta e seis reais e trinta centavos
25	LIMA P/OSSO Nº 12	UNID	6	LM	R\$ 27,00	dois reais e sete centavos	R\$ 162,00	cento e sessenta e dois reais
26	ÓCULOS DE PROTEÇÃO	UNID	0	DELTA PLUS	R\$ 3,92	três reais e noventa e dois centavos	R\$ 33,62	vinte e três reais e cinquenta e dois centavos
27	PONTA DIAMANTADA FG 2137 ACABAMENTO. FINO	UNID	15	FAVA	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 22,35	vinte e dois reais e trinta e cinco centavos
28	PONTA DIAMANTADA FG 3168 ACABAMENTO. FINO	UNID	15	FAVA	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 22,35	vinte e dois reais e trinta e cinco centavos
29	PONTA DIAMANTADA FG 1011 ESFÉRICA	UNID	18	FAVA	R\$ 1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$ 26,82	vinte e seis reais e oitenta e dois centavos

[Handwritten signatures and initials]

Distrimédica



30	PONTA DIAMANTADA FG 1012 ESFÉRICA	UNID	18	FAVA	R\$	1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$	26,82	vinte e seis reais e oitenta e dois centavos
31	PONTA DIAMANTADA FG 1013 ESFÉRICA	UNID	18	FAVA	R\$	1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$	26,82	vinte e seis reais e oitenta e dois centavos
32	PONTA DIAMANTADA FG 1014 ESFÉRICA	UNID	18	FAVA	R\$	1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$	26,82	vinte e seis reais e oitenta e dois centavos
33	PONTA DIAMANTADA FG 1016 ESFÉRICA	UNID	18	FAVA	R\$	1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$	26,82	vinte e seis reais e oitenta e dois centavos
34	PONTA DIAMANTADA FG 1150 CÔNICA INVERTIDA	UNID	15	FAVA	R\$	1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$	22,35	vinte e dois reais e trinta e cinco centavos
35	PONTA DIAMANTADA FG 1190 CÔNICA F	UNID	15	FAVA	R\$	1,49	um real e quarenta e nove centavos	R\$	22,35	vinte e dois reais e trinta e cinco centavos
36	SINDESMOTOMO N°01	UNID	12	LM	R\$	6,82	seis reais e oitenta e dois centavos	R\$	81,84	oitenta e um reais e oitenta e quatro centavos
								R\$	3.799,50	

três mil, setecentos e noventa e nove reais e cinquenta centavos

VALOR TOTAL DA PROPOSTA:	R\$	574.373,32
quinhentos e setenta e quatro mil, trezentos e setenta e três reais e trinta e dois centavos		

VALIDADE DA PROPOSTA: 60(Sessenta) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL

FORTALEZA-CE., 29 DE MARÇO DE 2017

Juêrvir de Albuquerque Correia
Representante - CPF: 040.758.223-04
Distrimédica Com. de Prod.
Méd. e Odont. Ltda.

Distrimédica